firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

142,775.28

Total 142,775.28

**Ciento cuarenta y dos  mil setecientos setenta y cinco con 28/100 (142,775.28)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0216.01.0006.632-Versión 1 142,775.28

Monto de Compromiso
18/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

22300749904 YULISSA RAMIREZ MIGUEL 142,775.28

Total 142,775.28

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: